
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 
–––––––––––––– 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Số:        /QĐ-UBND Bắc Giang, ngày      tháng 11 năm 2022 

                       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt mua sắm tài sản phục vụ xây dựng Hệ thống              

cầu truyền hình khám bệnh từ xa của Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng  
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Quản lý và sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số Điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của 

cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;  

Căn cứ Nghị quyết số 66/2021/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản 

lý, sử dụng tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của 

UBND tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 165/TTr-SYT ngày 09/11/2022. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt mua sắm tài sản phục vụ xây dựng Hệ thống cầu truyền 

hình khám bệnh từ xa của Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng với các nội dung sau: 

1. Đơn vị mua sắm: Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng. 

2. Danh mục tài sản mua sắm: Chi tiết theo biểu đính kèm. 

Giá dự toán trong Biểu đính kèm là tối đa. Trước khi tiến hành mua sắm, 

Đơn vị mua sắm có trách nhiệm xin ý kiến thẩm định giá của cơ quan có thẩm 

quyền đối với tài sản mua sắm theo quy định; trong quá trình tổ chức mua sắm, 

nếu có biến động giảm giá, phải chủ động điều chỉnh cho phù hợp. 

3. Phương thức mua sắm: Theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

4. Nguồn kinh phí: Ngân sách huyện Yên Dũng năm 2022. 

Điều 2. Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng có trách nhiệm tổ chức mua sắm 

tài sản đảm bảo hiệu quả, tiết kiệm, theo đúng quy định hiện hành. 



2 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính, Sở Y 

tế; Chủ tịch UBND huyện Yên Dũng; Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng và các tổ 

chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3;  

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh:  

+ LĐVP, TPKTTH, TH; 

+ Lưu: VT, KTTH.Hải. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

   

 

 

 

 

Mai Sơn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH MỤC TÀI SẢN MUA SẮM 

(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-UBND ngày        /11/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

           

STT Chủng loại tài sản mua sắm ĐVT 
Số 

lượng 

Giá dự toán 

(VNĐ) 

Tổng dự toán 

(VNĐ) 
Đơn vị sử dụng 

1.  Camera chuyên dụng cho Y tế từ xa Bộ 18 24.350.000 438.300.000  

 

 

-TYTTT Nham Biền 

-TYTTT Tân An 

-TYT xã Lão Hộ 

- TYT xã Hương Gián 

-TYT xã Quỳnh Sơn 

-TYT xã Nội Hoàng 

-TYT xã Tiền Phong 

-TYT xã Xuân Phú 

-TYT xã Tân Liễu 

-TYT xã Trí Yên 

-TYT xã Lãng Sơn 

-TYT xã Yên Lư 

-TYT xã Tiến Dũng 

-TYT xã Đức Giang 

-TYT xã Cảnh Thụy 

-TYT xã Tư Mại 

-TYT xã Đồng Việt 

-TYT xã Đồng Phúc 

2.  Micro đa hướng chuyên dụng cho Y tế Bộ 18 5.150.000 92.700.000 

3.  Bộ thiết bị điều khiển, mã hóa và giải mã hóa Bộ 18 12.500.000 225.000.000 

4.  Màn hình Tivi 55 inch Chiếc 18 15.990.000 287.820.000 

5.  Giá treo cột Tivi di động Bộ 18 2.680.000 48.240.000 

6.  
Vật tư phụ kiện thi công hệ thống truyền hình khám chữa 

bệnh từ xa tuyến xã 
Gói 18 2.500.000 45.000.000 

7.  
Nhân công triển khai, cấu hình và tích hợp hệ thống truyền 

hình khám chữa bệnh từ xa tuyến xã 
Gói 18 1.500.000 27.000.000 

8.  Thiết bị giải mã tín hiệu Bộ 1 30.790.000 30.790.000 TTYT huyện Yên Dũng 

9.  Camera hội nghị truyền hình Bộ 1 35.800.000 35.800.000 TTYT huyện Yên Dũng 

10.  Micro đa hướng liền loa Bộ 1 17.450.000 17.450.000 TTYT huyện Yên Dũng 

11.  Thiết bị hỗ trợ ghi hình, âm thanh Bộ 1 8.247.000 8.247.000 TTYT huyện Yên Dũng 

12.  Thiết bị Khử vọng, lọc tín hiệu âm thanh hội nghị Bộ 1 15.593.000 15.593.000 TTYT huyện Yên Dũng 

13.  Tivi 65 inch Cái 1 29.990.000 29.990000 TTYT huyện Yên Dũng 



4 

14.  Cáp tín hiệu HDMI  1 550.000 550.000 TTYT huyện Yên Dũng 

15.  Giá treo tivi di động Chiếc 1 6.480.000 6.480.000 TTYT huyện Yên Dũng 

16.  
Gói vật tư, vật liệu thi công hệ thống truyền hình khám chữa 

bệnh từ xa tuyến huyện 
Bộ 1 3.200.000 3.200.000 TTYT huyện Yên Dũng 

17.  Phần mềm kết nối hội nghị truyền hình 
Gói 

(License) 
01 7.128.000 7.128.000 TTYT huyện Yên Dũng 

18.  Gói cước dịch vụ Leasedline cho Trung tâm Y tế 
Gói 01 năm 

(12 tháng) 
01 11.440.000 11.440.000 TTYT huyện Yên Dũng 

19.  Đường truyền TTYT xã, phường 
Gói 01 năm 

(12 tháng) 
18 2.940.000 52.920.000 

-TYTTT Nham Biền 

-TYTTT Tân An 

-TYT xã Lão Hộ 

- TYT xã Hương Gián 

-TYT xã Quỳnh Sơn 

-TYT xã Nội Hoàng 

-TYT xã Tiền Phong 

-TYT xã Xuân Phú 

-TYT xã Tân Liễu 

-TYT xã Trí Yên 

-TYT xã Lãng Sơn 

-TYT xã Yên Lư 

-TYT xã Tiến Dũng 

-TYT xã Đức Giang 

-TYT xã Cảnh Thụy 

-TYT xã Tư Mại 

-TYT xã Đồng Việt 

-TYT xã Đồng Phúc 

Tổng dự toán 1.383.648.000  

      Ghi chú: Giá dự toán là giá tạm tính; Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng; Sở Y tế chịu trách nhiệm về tính chính xác của giá dự toán trong hồ sơ trình. 


		sonm@bacgiang.gov.vn
	2022-11-11T17:15:16+0700


		2022-11-12T10:34:33+0700


		2022-11-12T10:34:45+0700


		2022-11-12T10:35:16+0700


		2022-11-12T10:35:29+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-11-12T10:36:17+0700




